
 

 

PŘEKLAD UŽIVATELSKÉHO MANUÁLU K VOZÍKU A 

STOJANU NA SUD 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznámka: Před uvedením výrobku do provozu je nutné si důkladně přečíst a 

porozumět informacím uvedeném v tomto manuálu 

Vozík a stojan na sud 186179 je typ vozíku s dvěma rukojeťmi z ocelových 

svařovaných trubek a čtyřmi polyamidovými kolečky. Je určen pouze pro 

přepravu sudů standardní velikosti. 

Před použitím vozíku a stojanu na sud 186179 si prosím řádně prostudujte 

pokyny v tomto manuálu. 

 

 

 

 

 



 

 

Technická specifikace 

Model Maximální 
nosnost 

Typ sudu Přední 
kolečka 

Zadní 
kolečka 

Hmotnost 

DF 10  170 kg Ocelový, 210 
l 

Ø125×35 
mm 

Ø100×35 
mm 

14,5 kg 

 

Bezpečnostní instrukce 

VAROVÁNÍ: Pro správné používání věnujte prosím níže uvedeným bezpečnostním instrukcím. 

1. Nepřekračujte maximální nosnost výrobku. 

2. Před použitý důkladně zkontrolujte výrobek, nepoužívejte, pokud výrobek vykazuje 

známky poškození. 

3. Neupravujte nastavení/seřízení vozíku. 

Údržba 

Pravidelně kontrolujte, zda jsou šrouby dostatečně utaženy, zda nedošlo k poškození koleček 

či k deformaci rámů.  

Instrukce k montáži 

1. Na spojovací tyč (2) nasuňte kolečka (3) a zajistěte dodanými závlačkami z vnitřní 

strany. 

2. Spojovací tyčí s kolečky propojte obě strany konstrukce (1), zajistěte podložkami a 

závlačkami. 

3. Spojovacími destičkami (4) propojte obě strany horní části konstrukce. K montáži 

využijte dodané šrouby a matice.  

4. Spojovací destičkou (5) propojte dolní části konstrukce. K montáži využijte dodané 

šrouby a matice. 

5. Na obě části konstrukce našroubujte otočná kolečka (6). 

 

 

 


